
Выписка из приказа № 80 

по МБОУ « Шалинская средняя общеобразовательная школа имени Сафина Ф.А.» 

                                  Пестречинского муниципального района РТ  

от 6 сентября 2014 года  

    О создании комиссии по антикоррупционной деятельности в школе 

1.На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в 

соответствии со статьей 13.3 

Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ             

"О противодействии коррупции". 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.1.Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в школе в следующем 

составе: 

Председатель комиссии:  

Хасанова М.Г.- директор школы 

Члены комиссии:  

Назмиева Г.Ф. зам.директора по УВР  

Ахметгалиева Г.И.– заместитель директора по ВР 

Биктимерова Л.М.  - председатель профсоюзного комитета 

Гимадиева М.Ш. – учитель информатики 

Сунгатуллина Л.Р. – завхоз 

Шагвалиева М.И.- секретарь 

1.2.Утвердить положение об антикоррупционной комиссии. 

1.3.Учителю  ИКТ Гимадиевой М.Ш. размещать информацию о проведенных 

мероприятиях на сайт школы. 

1.4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 


